
snop 

------ -------
Zdravolni uslav se sidlem, 
Doruceno: 24.05.2021 
ZU/12317/2021 
listy: 1 prilohv, 

1111111 111111 IIUII 
zusoei.1486346 

·objednávka Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

ClsloObjednévky/datum 
4500611136 / 22.05.2021 
Kontakt/ Tel. 

 
Naše faxové elslo 

70200 Moravská Ostrava - Ostrava, 
FAX : 

    
Naše IO DPH 
CZ63998203 

Místo dodání : 

Vaše erslo dodaÝatele 
127294 

SNOP POHOŘELICE 
0060662578926 
Průmyslová 1501 
69123 POHOŘELICE 

Termín dodání dne 31.12.2021 

Platební podmínky 30 dni bank. převodem 

Fakturační adresa 
s.n.o.p. cz a.s. 
·stanislava Maliny 452 
39701 PÍSEK, Česká Rep. 

Pozice Položka 

Měna CZK 

Objednané množství 
Popis 

Jednotka Jednotková cena Cena 

00010 FSD000004313 AS I 7 - Autorizované měření 
Kus(ů)  

00020 FSD000004313 AS I 8 - Autorizované měření 

00030 

00040 

00050 

00060 

 Kus(ů}  

FSD000004313 
 Kus(ů) 

FSD000004313 
 Kus(ů) 

FSD000004313 
 Kus (ů) 

FSD000004313 
 Kus(ů) 

AS I 9 - Autorizované posouzení 
 

Doprava dle najetých KM 
 

Protokol o vyšetření a hodnoceni 
 

Protokol o vyšetřeni a hodnoceni 
 

s.n.o.p. cz a.s. 39701 PISEK, OORa Rep- Siamsiava Mauny 452 
Tel: IČO: 63998203 - N'TVA; CZ63998203 

a.ň.o.p. cz a.s. 69123 POHOrlEUCE, Ceské Rep, Pnm,yalové 1501 
Tel:  

ergonomi 





Cenová nabídka služeb číslo: 4784 

Vyřizuje: 

Telefon: 
IO datové schránky: 
Email: 
Datum: 30.4.2021 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
s. n. o. p. cz a.s. 
Stanislava Maliny 452 
397 01 Písek 

IČO: 63998203 DIČ: CZ63998203 

Kontakt na objednatele:   

Autorizované m~ření a posouzení, odborné hodnocení 
fyziologických parametrů - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.6.2021 

I. Předmět plnění 
Položka 

AS I 7 - Autorizované měření a posouzení celkové fyzické zátěže (  
  
   

 
AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (  

   

 
 

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa  

    
 

Doprava (cena za každý 1 km) 
Bude účtována na základě skutečně najetých km z pracoviště ZU Brno. 

Protokol o vyšetření a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v olatném znění. 

Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007, v olatném znění 
Protokol o vyšetření a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 

zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v ~latném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 
Měření na pracovišti    

Počet 

Legenda: LSZ - lokální svalová zátěž, CFZ - celková fyzická zátěž, PP - pracovní polohy 
Kontakt na laboratoř:  

Smluvní cena 
za jednotku 

Cena celkem 

302612 Kč 

Stránka 1 / 4 



o i"'/ 

/1".,._ ., ~ 

o ,,. 
"' < . . 
~ -... :,. 

.,. "' - ., o „ 
<~,.,, ··i o"' 

.Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v ©stravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto dřžitel platného osvědčení o autorizad pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejnéh:o z.draví a o změně některých sotivisejídch zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel. se.zavazuje toto éfilo pfevzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sesťává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení·autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odbo~né hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení prot:okolů:' 

- o.odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
0 o autorizovaném měření a posouzer:,í (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel.se zavazuje zahájit.práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 m.ěsíců 
od akceptace této cenové .nabídky (dále jen ,,sr:r,loúva"). Do té doby není zhotovitel v prodJení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje·vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení·do 60 Činů od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o měření v termínu do 60 dnů od usku~ečnění měření. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každy z protokolů bude.objednateli pfedá'n v termínu po.dle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu 
vzniklou neobdržer;iím protokolů z důvodu pwdlení objednatele,s úhrado.u faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

- v případě odborného posouzení podle čl.11,·.odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části 
díla \t~etně nákladů na dopravu po provedení posouzení ha místě, · 

-v případě měření podle čl. li. odst. 1 písm. b) vzni~ne toto právo odpovídající·této.dílčí části díl.a. včetně 
nákladů na dopravu provedení111 měření. 

Zhotovitel cer:,u díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitos(mi daňového·dokladu,jejíž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost:faktury se sjednává vdélce 4.5 kalerid_ářních dnů ode dne jejího vystavení·zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se stranyjinak. 
7. V případě, že na zá.kladhávěrů posudku o,odborném hodnocení fyziologických faktorů, by bylo.nezbytné 

uskutečnit autorizované měření a posouzení tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračování limitních hodnot 
dle piatných právních předpisů, bude část cer;iy za .odborné hodnocení·tohotofyziologickéh'o faktoru odečtena od 
ceny·za následné lllěření tohoto faktoru. Na provedení následného měfení se smluvní stranydohodnou·samostatně. 

111 .. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se.řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jeh „OP''.) zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O n·ás" v čás_ti „Obchodní podmínky". Objednatel ptóhlašUje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejiJ,h zněr_;iím a yůli říditse jimi při realizaci této smlouv,Y. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu·v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6.měsíců 
před podpisem této smlouvy na Jeho pracovištích nevyskytla ahi hen(hÍášena nebo uznána žádná nemoc z povolání' 
nebo ohrožení nemocí z povolání pro rizikový faktor fyzická zátěž neb.ó pracovní poloha podle §.38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného.zdraví a o změně některých souvisejících zákoriů, ve znění'pozdějších předpisů. 
4. Objednatej dále souhlasí.a je srozuměn se skutečností, že zh.otovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném pfístupu k informacím, ve:znění pozdějších předpisů a.zákona č .. 340/2015 Sb., o zvláštních podr:r,ínkách 
učinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn'ění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejniUuto smlouvu v registru smll.iv neb.o o této smlouvě a právním·vztahu jí 
založeném zpřístup_nit či'poskýtnout všechny informace, které citovariě zál<o_ny nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění hebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové. ceny'analýz,včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu taj'emství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro případ, že objednatelem je·tyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele.za účelem splněnísmlouvy,.resp, opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne Ing. Eduard Je_žo 
ředitei Zdravotního ústavu se sídlem v 
Ostravě 

Stránka 2/ 4 



011'1 

~"'1".,. .. ~ 
() ,. 
"' . <. . . 
~ w 

"' :s 
.,. " , .. 
ó ... 

<~" v o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pókud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

4784 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CE-NOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



o l /y / 

/1"'.,, ~ ... 
o .,. 
"' -< . . 
~ ~ ... :,. 

.,. "' 
ó .... ~ 

(f41" o"' 

.Zdravotní ústav;se sidlem v Ostravě 
.Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následuJícího sdělenije ínform_ovat Vás v souladu s nařízením Evropského pariamentll a:Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom,.jaké osobní·údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdrávotní ústav se sídl~m .:v Ostravě, 
Partyzánské náměstí2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396; 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence.pro ocfuanu osobníc'1 údajů 
(DPO) 
Pověřel}ec pro,ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/'7., 
702 00 Moravská Ostr_ava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz,,teL: 596200J-Il 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturačnh)daje: zejména 
jm~ho a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
názeva adresa sídÍa či bydliště; IČ a DIČ u OSVČ; 
bankovní spojení, 

• kC>!JJaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdrávotním_stavu:jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby;nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorkzpracovávaných.osobních údajů 
• základní identifika_čpJ a· fakturační údaje: zejméná, 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adre_sa sídla.či bydliště, IČ a DIČu0SVČ,. 
barikovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adrésa datové schránky, . 

• údaje o zdravotním stavu:jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo·,jsbu0 li jejím výsledke111 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Váše osobní ú_daje do 
třetí'země nebo mezinarodni organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim proÝedení 
služby nebo její:části zadá správce, dále orgány veřejné.moci 
a správy,'vyplýva-litb:ze zvláštních právních předpisů. 

5 .. Doba zpracování 
Zpracování osobnídi iidajů provádí správce, 
příp. zpracovatél prostřednictvím výpočetní techniky, 
neboi manuálním způsóbem- u·osobních údajů,v listinné 
podobě, za dodrženi všech bézpečnostních zásad pro 
správu a zpracování.osobních údajů. V;iše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu héibytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vzta]:m. Správceje však oprávněn, dále ~pracovávat Vak 
osobní údaje pro splnění svých další·zákonných povinnosti 
(např. v oblasfrarchivnictví, kybernetické.bezpečnosti, 
obhajobu svých právníéh nároků). 

IČ:: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pilbj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále,.že vůči Správci h1áte následující.práva 
vyplýÝající z GDPR: 

• právo požadovat přístup kosobníilťúd~jům, které 
o Vás zpracováváme, čímž serozumí·právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje,. které se Vás týkaj_í, 
jso1-rči nejsou zpracovávány, a pokudjetomu.tak, máte 
prá~o zfskat•přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
inforn;iacím u,vede11ým v.čl. J 5 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo .pofadovat výmaz osobních údajů v příiiadech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného hafízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případechjej 
nelze uplatnit (i:tapt vyžaduje-li další zpracování pr~vnf 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájinu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údaJů 
v případech, které jsou upraveny v ·a. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnosfúdajů, za•podrnínek 
a s omezénÍlni uvedenými v'čL 20 GDPR po~ud.se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správée zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž-smluvní stranou jste nebo pro provedenfopatření 
přijatých•před.uzavřéním smloury naVaši.žádÓst. 
Jsou-li splněnfuvede_né podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně.používaném 
a strojově čiť~h.iém (ormátu;,a máte právo předat tyto 
údaje jinémt1_správci, nebo.můžete požádat, aby údaje 
byly předányj_inému správdpříino; 

• právo vznést námitku proti'zpracování,,jsou0 li právním 
základem zpracováním opráyněné zájmy správce. 

Správce.Vás ujišťuje, že Vaše osobní údáje ne)sóu 
předmětem žádného automatizovaného ·individiíálníhb 
rozhodovál}í·ani_ nedochází k profilováni: ( autoni.atizované 
:Zpracování osóQních údajů spočívajících v jejich.použití 
khodnoce_ní·některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzick_é osobě), 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaš_e 
osobní údaje neoprávněně či jinak-porušuje Vaše práva, 
rnáte právo podat stížnost u dozorovlho úřadu: úřadu pro 
ochranu osobních'údajů, adresa: pplk. Sochora,27, 170 00 
Praha.?-, tel.: 234665 NI, web:•www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o·soudri1'ochranu. 

Tel,:. 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz I 




